
2025. gada 25.janvārī  

Spraiga sacensību diena Oberhofā – Latvijas kamaniņu braucēji turpina 
cīņu Pasaules kausa sezonā!  

25. janvārī Oberhofā norisinājās Pasaules kausa septītā posma sacensības kamaniņu sportā, 
kurā Latvijas sportisti parādīja savu meistarību un neatlaidību gan divnieku, gan 
individuālajās sacensībās. 

Vīriešu divnieku sacensības: 

Mārtiņš Bots un Roberts Plūme sacensībās ierindojās 4. vietā, esot vien 0,341 sekundi aiz 
uzvarētājiem. Lai gan goda pjedestāls izpalika, viņu rezultāti apliecina stabilitāti un augstu 
sniegumu. Kopvērtējumā Bots/Plūme ar 526 punktiem šobrīd atrodas 2. vietā, atpaliekot tikai no 
vācu dueta Tobiasa Vendla un Tobiasa Arlta, kuri iekrājuši 575 punktus. 

Tikmēr Raimonds Baltgalvis un Uldis Jakseboga šajā posmā ierindojās 14. vietā, divu braucienu 
summā zaudējot uzvarētājiem 2,002 sekundes. Viņu rezultāti dod cerības uz progresu nākamajos 
posmos. 

Eduards Ševics-Mikeļševics/Gustavs Babris šajā posmā nestartēja. 

Sieviešu divnieku sacensības: 

Latvijas duets Anda Upīte un Zane Kaluma sacensībās ierindojās 7. vietā, saglabājot stabilu vietu 
starp pasaules spēcīgākajām ekipāžām. Kopvērtējumā viņas ar 378 punktiem atrodas 6. pozīcijā, 
kamēr vēl viena Latvijas ekipāža – Marta Robežniece un Kitija Bogdanova – šoreiz finišēja 11. 
vietā, un sezonas kopvērtējumā ar 390 punktiem ierindojas 5. vietā. 

Sacensībās uzvarēja austriešu duets Selīna Egle un Lara Kipa, kuri kopvērtējumā arī pārliecinoši 
ieņem līderpozīciju ar 650 punktiem. 

Sieviešu vieninieku sacensības: 

Ieva Bota uzrādīja lielisku sniegumu, izcīnot 9. vietu, kamēr Kendija Aparjode finišēja uzreiz aiz 
viņas – 10. vietā. Abas sportistes turpina cīnīties par vietām kopvērtējuma labāko desmitniekā: Bota 
ar 302 punktiem šobrīd ieņem 7. vietu, bet Aparjode ar 255 punktiem – 12. vietu. 

Sigita Bērziņa, kura aizvadīja savas pirmās sacensības šosezon, noslēdza sacensības 16. vietā, rādot 
cienījamu sniegumu pēc ilgāka pārtraukuma. Sezonas kopvērtējumā viņa ar 25 punktiem šobrīd 
atrodas 38. vietā. 

Kopvērtējumā līderpozīciju saglabā austriete Madeleina Egle ar 544 punktiem, viņai seko vāciete 
Jūlija Taubica (515 punkti) un Līza Šulte no Austrijas (470 punkti). 



Kopvērtējuma rezultāti (pēc 7 posmiem): 

Vīriešu divnieki: 

1. Tobiass Vendls/Tobiass Arlts (Vācija) – 575 punkti 

2. Mārtiņš Bots/Roberts Plūme (Latvija) – 526 punkti 

3. Tomass Šteijs/Volfgangs Kindls (Austrija) – 460 punkti 

Sieviešu divnieki: 

1. Selīna Egle/Lara Kipa (Austrija) – 650 punkti 

2. Džesika Dēgenhārta/Šejenne Rozentāle (Vācija) – 560 punkti 

3. Ševona Forgana/Sofija Kērkbija (ASV) – 481 punkti 

5. Marta Robežniece/Kitija Bogdanova (Latvija) – 390 punkti 

6. Anda Upīte/Zane Kaluma (Latvija) – 378 punkti 

Sieviešu vieninieki: 

1. Madeleina Egle (Austrija) – 544 punkti 

2. Jūlija Taubica (Vācija) – 515 punkti 

3. Līza Šulte (Austrija) – 470 punkti 

7. Ieva Bota (Latvija) – 302 punkti 

12. Kendija Aparjode (Latvija) – 255 punkti 

29. Zane Kaluma (Latvija) – 80 punkti 

38. Sigita Bērziņa (Latvija) – 25 punkti 

Kas sagaidāms tālāk? 

Latvijas sportistus vēl gaida Pasaules kausa posmi Āzijā – Dienvidkorejā un Ķīnā, bet sezonas 
kulminācija būs pasaules čempionāts Kanādā, Vistleras trasē, februāra otrajā nedēļā. Turēsim īkšķus 
par mūsu sportistiem arī turpmākajās sacensībās! 

Latvijas Nacionālās kamaniņu sporta izlases starti tiešraidē vērojami kanālā TV6, portālā tv3.lv. 


